CYCLING Deelnemerslijst 1902103
_VLAANDEREN

Ritbenaming: Bloesemtocht Classic Afstand: 50
Datum: zaterdag 6 april 2019
Inrichter: THE DOGBIKERS Stamnummer: 32009010
Verqunning Naam Voornaam Clubnaam
4144 BROUNS Mathieu DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
3436 MARIEN Fernand DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
25365 VANDRIESSCHE Milan DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
25363 VRANKEN Bert DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUW TRAPPERS - HERK-DE-STAD : 4
13826 AENDEKERK Jan DE LINDETRAPPERS
21701 BYLOOS Denis DE LINDETRAPPERS
7496 THIJS Jaak DE LINDETRAPPERS
27238 VANDEHATERD CorneliaJohan DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 4
6268 DASSEN Christiane DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 1
18294 BOSMANS Jos FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
18702 EVERS Valere FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
18709 NICKMANS Valere FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT : 3
6276 NOUWEN Bruno INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 1
33645 EERDEKENS CecileJosee KW.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
33668 ERKENS Antoinette KW.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
49554 KESTERS Marcel KW.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 3
11289 BUSSELS Danny SC VERBROEDERING - KAULILLE
18597 CLAES Jozef SC VERBROEDERING - KAULILLE
SC VERBROEDERING - KAULILLE : 2
150028 JACOBS SONJA VWB/DE VITSERS
221976 MEESTERS LIEVE VWB/DE VITSERS
201798 VESTERS HEIDI VWB/DE VITSERS
VW B/DE VITSERS : 3
208262 STRUYVEN MARTINE VWB/WTC ANTWERPEN
101779 VANHEMEL GILBERT VWB/WTC ANTWERPEN
VWB/WTC ANTWERPEN : 2
176618 DUPONT KRIS VWB/WTC LIMBURG
176390 KNUTS RAF VWB/WTC LIMBURG
VWB/WTC LIMBURG : 2
139400 POEL JOHAN VWB/ZELEM CYCLING
198324 POEL WILLY VWB/ZELEM CYCLING
176314 REYNDERS MARC VWB/ZELEM CYCLING
178849 SAENEN PETER VWB/ZELEM CYCLING
136237 VANHEUKELOM WILLY VWB/ZELEM CYCLING
VW B/ZELEM CYCLING : 5
4576 MERCKEN Jos W.T.C.GENKER TRAPPERS
5953 MERLIN Rudy.Maurice W.T.C.GENKER TRAPPERS
5755 MERTENS Joseph W.T.C.GENKER TRAPPERS



Vergunning Naam Voornaam

14692
5750

8233
14230

19862
19863
15384
15386
15382
15380

6273

19232

PANIS Maurice
VERCRUYCE Willy

Clubnaam

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 5

AERDEN Leo
VANDEWAERDE Michel

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN
WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

W TC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 2

BIELEN Valere
CUPPENS Jos

FOLLON Louis

GEUNS Andre
SCHUERMANS Mathieu
VANOTTERDIJK Jean

LEYSKENS Catharina

FEYAERTS Jozef

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN : ©

WTC SPORTIEF- AS VZW
W TC SPORTIEF- ASVZW : 1

YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE

YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE : 1

Totaal aantal deelnemers: 45



